
           KOPRETINA DEŠNÁ, Z.S. –  MV 0135. 

     Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 
              30. 6. – 1. 7. 2018. 
 

1. 
 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz   (uzávěrka 28. 6. 2018). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace:  

 1.1.1. Kategorie  závodů:    CSN – B,  CSN – P, CSN – hobby. 

 1.1.2. Číslo závodů ČJF: 180630V1. 

 1.1.3. Název závodů: JEZDECKÉ ZÁVODY BOHUSLAVICE, SKOKOVÝ POHÁR VYSOČINY 2018, 
PONY TOUR 2018. 

 1.1.4. Pořadatel: KOPRETINA DEŠNÁ, z.s. (MV 0135). 

 1.1.5. Spolu pořádající   subjekt: SS Starkon Nová Říše (MV 0044). 

 1.1.6.       Datum závodů: 30. 6. – 1. 7. 2018. 

 1.1.7. Místo konání: HOSPODÁŘSKÝ DVŮR BOHUSLAVICE (okres Jihlava). 

 1.1.8. Omezující kritéria: Soutěže jsou přístupné jezdcům a koním s licenci. 
Omezení účasti dle PJS (Všeobecná prav. SV 6). 
Do hobby soutěží – registrace v JISu. Koně QR kód. 

 

1.2.  Funkcionáři závodů: 

Ředitel závodů: Jaroslav Dvořák (606 606 768). 
Čestný ředitel  - MUDr. Richard Štrobl. 

Sekretář závodů: Pavla Pavouková  a Zuzka Škarková (725 796 559). 

Kontaktní osoba:                               Dušan Simovski (722 964 275). 

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Studenec (G 0168). 

Sbor rozhodčích: Jitka Píšová (G 1860), Ing. Josef Holčapek (G 1486), Mgr. Erich Lust (C 1025). 

Stavitel parkurů: Bohumil Šubr (C1048), 776 027 732. Asistent: Zdeněk Koten (C 1055). 

Komisař na opracovišti: Rotace sboru rozhodčích.  

Hlasatel: Kamila Mátlová.  

Zpracovatel výsledků: Karolína Prokešová (C 0878). 

Lékařská služba: MUDr. Božena Štroblová a  MUDr. Richard Štrobl (777 608 201). 

Veterinární dozor: MVDr. František Štokr (602 758 191). 

Technické zabezpečení: Kateřina Hemzová  (606 642 940)  a Martina Nikrmajerová. 

 

1.3. Technické parametry. 
 

 1.3.1.  Kolbiště:   90 x 35 m, bílý písek + geotextílie.   
                   1.3.2. Opracování:                   40 x 50 m, hala geotextílie. 
                     

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 

2.1. Uzávěrka: 
  Uzávěrka přihlášek:   je do 28. 6. 2018,   23:59 hodin. 
  Uzávěrka rezervace boxů:   je do 25. 6. 2018,   23:59 hodin. 

 

2.2. Přihlášky: 
Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz  
(Vyjímku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu). 
 
 

 

http://prihlasky.cjf.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/


           KOPRETINA DEŠNÁ, Z.S. –  MV 0135. 

     Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 
              30. 6. – 1. 7. 2018. 
 

2. 
 

 

2.3. Prezentace: V kanceláři závodů: 
30. 6. 2018  pro soutěž č. 1. od 7:15 do 7:30 hodin. 
Ostatní soutěže – prezentace od 7:30 do 11:00 hodin.    
1.7. 2018  pro soutěž č. 9. od  7:45 do 8:00 hodin. 
Ostatní soutěže – prezentace od 8:00 do 11:00 hodin.  

       

   Telefonicky den před závody-       do 22:00 hodin. 
   Telefonicky v den závodu-  sobota:     od 7:15  do 11:00 hodin. 
      Neděle:     od 7:45  do 11:00 hodin 
 

2.4. Technická porada:  Nekoná se. 
 

2.5. Start soutěží:     30. 6. 2018. 
      Soutěž č. 1.  od 8.30 hodin. 
        Všechny další soutěže návazně po sobě.  
                                                                                               1. 7. 2018. 
                                                                                               Soutěž č. 9.            Od 9.00 hodin. 
        Všechny další soutěže návazně po sobě. 
 

   Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených. 
 

2.6. Sekretariát závodů: 
  Sekretariát pracuje ve věži rozhodčích dne 30. 6. 2018 od 7:15 hod. a 1. 7. 2018  od 7:45  do konce závodů. 
 

2.7. Další důležité informace:   Soutěže číslo 1. č. 2. a č. 3. Pony soutěže jsou součástí PONY TOUR 2018. 
Soutěže č. 4., 9. a  10.  jsou Hobby soutěže. 

 

              Soutěže č. 5., 6., 7., 8., 11., 12., 13., 14. a  15. jsou součástí Skokového poháru Vysočina 2018. (SPV). 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ. 
 

                    Sobota 30. 6. 2018:      Soutěže stupně: Pony ZP, ZLP a LP  hobby ZM  a  Z,   ZL,   L*,   S*. 
     Neděle    1. 7. 2018:       Soutěže stupně: Hobby ZZ a  ZM  a  Z,  ZL,  L**, S**, ST*. 
  

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ A CENY. 
 

SOBOTA  30. 6. 2018. 
 

4.1. Soutěž č. 1. - Skoková  PONY, soutěž stupně  ”ZP“ (Soutěž je součástí PONY TOUR 2018). 
Handicap pro děti od 8 do 16 let na pony kategorie "S,A,B". 
Hodnocení dle čl. 298.2.4. Soutěž s návazným rozeskakováním..  
Startovné 200,- Kč.   
Finanční ceny v hodnotě  950 Kč, (400, 300, 250). Pro umístěné na 4.-5.místě upomínkové předměty. Floty dle PJS.                                                                                                                      

 

4.2. Soutěž č. 2. – Skoková PONY, skoková soutěž stupně „ZLP“ (Soutěž je součástí PONY TOUR 2018). 
Handicap pro děti od 8 do 16 let na pony kategorie "S,A,B".  
Hodnocení dle čl. 298.2.4. Soutěž s návazným rozeskakováním. 
Startovné  200,- Kč   
Finanční ceny v hodnotě  950 Kč, (400, 300, 250).  Pro umístěné na 4.-5.místě upomínkové předměty. Floty dle PJS. 
 

4.3. Soutěž č. 3. – Skoková PONY, skoková soutěž stupně „LP“ (Soutěž je součástí PONY TOUR 2018). 
Handicap pro děti od 8 do 16 let na pony kategorie "S,A,B".  
Hodnocení dle čl. 298.2.4. Soutěž s návazným rozeskakováním. 
Startovné  200,- Kč   
Finanční ceny v hodnotě  950 Kč, (400, 300, 250).  Pro umístěné na 4.-5.místě upomínkové předměty. Floty dle PJS.                                                                                                                    

 

4.4. Soutěž č. 3. - Skoková HOBBY soutěž stupně “ZM” (90 cm).  Soutěž na limitovaný čas. 
  Rozhodování dle  tab. A, čl. 298.2.1., soutěž na limitovaný čas 
  Startovné 250,- Kč.  Finanční ceny v hodnotě 1.450 Kč, (500, 400, 300, 250).                  Floty dle PJS. 

 

4.5. Soutěž č. 4. - Skoková soutěž stupně “Z” (100 cm). Následné rozeskakování.  Cena Kopretiny Dešná, z.s. (SPV). 
  Otevřená soutěž. 
  Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2., Následné rozeskakování čl. 245.3. 
  Startovné 300,- Kč.  Finanční ceny v hodnotě 2.100,- Kč ( 600, 500, 400, 300, 300).  Floty dle PJS 
 
 
 
 



           KOPRETINA DEŠNÁ, Z.S. –  MV 0135. 

     Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 
              30. 6. – 1. 7. 2018. 
 

3. 
 

4.6. Soutěž č. 5. – Skoková soutěž   “ZL” (110 cm).  Cena  MUDr. Boženy Štroblové. (SPV). 
  Otevřená soutěž. 
  Rozhodování dle tab.  A, čl. 238.2.1.,  Bez rozeskakování na čas. 
  Startovné 350,- Kč.  Finanční ceny v hodnotě 4.000,- Kč (1.200, 1.000, 800, 600, 400).      Floty dle PJS. 
 

4.7. Soutěž č. 6. - Skoková soutěž stupně “L* ”(115 cm).  Cena  společnosti  ADW, a.s. (SPV).  
  Otevřená soutěž. 
  Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2.,  s jedním rozeskakováním na čas. 
  Startovné 400,- Kč.  Finanční ceny v hodnotě  5.000,- Kč (1.500, 1.300, 1 000, 700, 500).   Floty dle PJS. 

 

4.8. Soutěž č. 7. - Skoková soutěž stupně “S* ”(125 cm).   Cena MEDIPOS, P+P, s.r.o. (SPV). 
  Otevřená soutěž. 
  Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2.  s jedním rozeskakováním na čas. 

  Startovné 500,- Kč.  Finanční ceny v hodnotě 6.500,- Kč (2.000, 1.500, 1.200, 1.000, 800).  Floty dle PJS. 
 
 NEDĚLE  1. 7. 2018. 
 

4.9. Soutěž č. 8. – Skoková HOBBY soutěž stupně .  ZZ” (80 cm) Soutěž na limitovaný čas. 
Rozhodování dle  tab. A, čl. 298.2.1., soutěž na limitovaný čas 
Startovné 200,- Kč.                 
 Finanční ceny v hodnotě  1 200,- Kč  (500, 400, 300)   Floty dle PJS. Věcná cena za  4 a 5 místo. 
 

4.10. Soutež č. 9. -  HOBBY soutěž stupně “ZM” (90 cm). Soutěž na limitovaný čas. Cena Hospodářský dvůr Bohuslavice. 
  Rozhodování dle  tab. A, čl. 298.2.1., soutěž na limitovaný čas 
  Startovné 200,- Kč.   

Finanční ceny v hodnotě 1.200 Kč    (500, 400, 300).  Věcná cena za  4 a 5 místo.  Floty dle PJS. 
 

4.11. Soutěž č. 10. - Skoková soutěž stupně “Z” (100 cm). Následné rozeskakování.  Cena  MVDr. Františka Štokra. (SPV). 
  Otevřená soutěž. 
  Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2., následné rozeskakování čl. 245.3. 
  Startovné 300,- Kč.   

Finanční ceny v hodnotě 1.800,- Kč (700, 600, 500). Věcná cena za  4 a 5 místo.  Floty dle PJS.  
 

4.12. Soutěž č. 11. – Skoková soutěž   “ZL” (110 cm).  Cena Kopretiny Dešná, z.s. (SPV). 
  Otevřená soutěž. 
  Rozhodování dle tab.  A, čl. 238.2.1.,  Bez rozeskakování na čas. 
  Startovné 350,- Kč.   

Finanční ceny v hodnotě 4.000,- Kč (1.200, 1.000, 800, 600, 400).    Floty dle PJS. 
 

4.13. Soutěž č. 12. - Skoková soutěž stupně “L** ”(120 cm).  Cena  MUDr. Richarda Štrobla. (SPV). 
  Otevřená soutěž. 
  Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2., s jedním rozeskakováním na čas. 
  Startovné 400,- Kč.   

Finanční ceny v hodnotě 4.500,- Kč (1.400, 1.100, 900, 700, 400).    Floty dle PJS. 
 

4.14. Soutěž č. 13. - Skoková soutěž stupně “S** ”(130 cm). Cena AGROTEC, a.s. (SPV). 
  Otevřená soutěž. 
  Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2.  s jedním rozeskakováním na čas. 

  Startovné 500,- Kč.   
Finanční ceny v hodnotě 6.500,- Kč (2.000, 1.500, 1.200, 1.000, 800).   Floty dle PJS. 

 

4.15. Soutěž č.14. – Skoková soutěž  stupně “ST* ” (135 cm).  Cena  Rolnické společnosti Lesonice, a.s. (SPV).   
Otevřená soutěž.   
Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2.  s jedním rozeskakováním na čas. 

  Startovné 600,- Kč.   
Finanční ceny v hodnotě  7.500,- Kč (2.300, 2.000, 1.500, 1.000, 700).   Floty dle PJS. 

 
5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ.  

 

5.1. Předpisy: 
 

5.1.1. Závody se řídí platnými pravidly jezdeckého sportu (PJS), veterinárními pravidly, STP, Statutem SPV 2018,  
Statutem PONY TOUR 2018 a tímto rozpisem závodů. 



           KOPRETINA DEŠNÁ, Z.S. –  MV 0135. 

     Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 
              30. 6. – 1. 7. 2018. 
 

4. 
 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle PJS čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle PJS čl. 127 a 128. 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2.  Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Účast na závodech se řídí platnými veterinárními předpisy pro přesun sportovních koní pro rok 2018,  
veterinární přejímka probíhá před vyložením koní, během prezentace jezdců. 

5.2.2. Vyšetření krví na infekční anémii koní nesmí být starší, než 12 měsíců. 
5.2.3. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní  

do příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.4. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů pro případnou kontrolu SVS. 

 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace. Viz. bod 1.1.8. 
 

 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za 
způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže / ukázky (tedy i za případné úrazy) je dle VPJS čl. 118 plně 
odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18. ti let jejich rodiče. 
 

6.2. Úhrady a platby:  Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

6.3. Informace pro majitele psů: Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku.  
Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 

6.4. Ustájení: 
 

Ustájení zajišťuje Hospodářský dvůr Bohuslavice proti úhradě 300 Kč/den, při vyložení a ustájení v den soutěží. 
Ustájení si zajistíte na Jezdeckém centru u:  Kateřiny Hemzové, tel.: 606 642 940, 

                                           e-mail : kakacekkun@seznam.cz 
 

6.5. Ubytování, elektrické přípojky: Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
 

Ubytování si můžete zajistit v HD Bohuslavice: recepce, tel.: 607 061 390, 
                      e-mail: recepce@hospodarskydvur.cz 

 

6.6. Ostatní služby: 
 

6.5.1. Lékařská služba –   uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –   nezajišťujeme. 
6.5.4. Občerstvení –    zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –   vozíky na louce před kolbištěm, kamiony na vyznačeném parkovišti. 

 
                                                             

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ.  MUDr. Richard a Božena Štroblovi.  

                                 Rolnická společnost Lesonice, a.s.    
                                                Společnost ADW. 
                                                Medipos, P+P, s.r.o. 
                                                AGROTEC, a.s. 
   
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 
 

Rozpis zpracoval:  Dne:      6. 5. 2018.  Jaroslav DVOŘÁK.    
 

Rozpis schválil:  Dne:   7. 5. 2018.  Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 

Úprava rozpisu schválena: Dne: 11. 5. 2018.   Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 

Úprava rozpisu schválena: Dne:   6. 6. 2018.   Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 
 
 


